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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, frostrum,
køleskabe, fryseskabe og koldjomfruer. Kontrolleret at
fødevarer er tilstrækkelige adskilte til, at utilsigtet
kontaminering fra ferske råvarer til færdige og serveringsklare
fødevarer undgås. Gennemgået procedurer for optøning af
fødevarer, virksomheden oplyser at dette som udgangspunkt
foregår i kølerum, men enkelte gange står frosne varer
kortvarigt på køkkenbordet. Kontrolleret og overværet
tilberedning af durum. Kontrolleret at der er tilstrækkelige
adskillelse af fødevarer under tilberedning. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkken, på
personaletoilet og i grovkøkken. Ingen anmærkninger.
Vejledt om ikke at stille emballage med fødevarer direkte på
gulvet i frostrum og kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum,
frostrum, koldjomfruer og køleskabe, herunder kontrolleret
rengøring af gummilister i samme. Enkelte gummilister i
koldjomfru ved siden af pizzaovn er i stykker og herfor ikke
tilstrækkelig rengøringsvenlige. Virksomheden oplyser at der er
bestilt nye gummilister til koldjomfruen. Gennemgået
procedurer for daglig og periodisk rengøring af køkken og
køle/fryseanordninger. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og stikprøvevist resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling, varmeholdelse,
tilstrækkelignedkøling og tilstrækkelig genopvarmning for perioden fra 1. maj 2022 til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram via dokumentation af 16. juni 2022. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P. Nr, samt
fødevareaktiviteter.


